



DUDA
POLSKI KONCERN MIĘSNY

INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA

ZA ROK ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2014 ROKU

Zatwierdzono 18 marca 2015 roku



**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA
DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPORZĄDZONEGO NA DZIEŃ 31.12.2014 ROKU**

I. INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO BILANSU

1. Zmiany wartości i umorzenia grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych

| | Wyszczególnienie | BO | ZMIANA WARTOŚCI W CIĄGU ROKU | | BZ |
|---|--|----------------|------------------------------|---------------|----------------|
| | | | Zwiększenie | Zmniejszenie | |
| | I. Wartości niematerialne i prawne | 5 040 | 2 182 | 972 | 6 250 |
| 1 | Koszty zakończonych prac rozwojowych | 0 | | | 0 |
| 2 | Wartość firmy | 0 | | | 0 |
| 3 | Inne wartości niematerialne i prawne | 5 040 | 2 182 | 972 | 6 250 |
| | zmiany z tytułu: zakup/sprzedaż | | 2 182 | | |
| | zmiany z tytułu: amortyzacji | | | 972 | |
| | II. Rzeczowe aktywa trwałe | 133 359 | 8 698 | 18 460 | 123 597 |
| 1 | Środki trwałe | 125 644 | 5 103 | 14 125 | 116 622 |
| | a) grunty (w tym prawo użytk. wiecz. gruntu) | 13 269 | | 736 | 12 533 |
| | b) budynki, lokale i obiekty inżynierii | 93 727 | 1 794 | 5 400 | 90 121 |
| | zmiany z tytułu: zakup/sprzedaż | | 1 794 | 640 | |
| | odpisy z tytułu trwałej utraty wartości | | | 975 | |
| | zmiany z tytułu: amortyzacji | | | 3 785 | |
| | c) urządzenia techniczne i maszyny | 14 622 | 3 106 | 5 751 | 11 977 |
| | zmiany z tytułu: zakup/sprzedaż/leasing | | 3 106 | 608 | |
| | odpisy z tytułu trwałej utraty wartości | | | -266 | |
| | zmiany z tytułu: amortyzacji | | | 5 409 | |
| | d) środki transportu | 3 225 | 122 | 1 870 | 1 477 |
| | zmiany z tytułu: zakup/sprzedaż | | 122 | 501 | |
| | odpisy z tytułu trwałej utraty wartości | | | -81 | |
| | zmiany z tytułu: amortyzacji | | | 1 450 | |
| | e) inne środki trwałe | 801 | 81 | 368 | 514 |
| | zmiany z tytułu: zakup/sprzedaż | | 81 | 43 | |
| | odpisy z tytułu trwałej utraty wartości | | | -419 | |
| | zmiany z tytułu: amortyzacji | | | 744 | |
| 2 | Środki trwałe w budowie | 7 715 | 3 595 | 4 335 | 6 975 |
| 3 | Zaliczki na środki trwałe w budowie | 0 | | | 0 |
| | III. Należności długoterminowe | 0 | | | 0 |
| | IV. Inwestycje długoterminowe | 172 176 | 3 015 | 2 408 | 172 783 |

PKM DUDA S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku
(w tysiącach złotych)

| | | | | | |
|---|---|---------------|------------|-----------|---------------|
| 1 | Nieruchomości | 19 721 | | 1 329 | 18 392 |
| 2 | Wartości niematerialne i prawne | 0 | | | 0 |
| 3 | Długoterminowe aktywa finansowe | 152 455 | 3 015 | 1 079 | 154 391 |
| | a) w jednostkach powiązanych | 152 455 | 3 015 | 1 079 | 154 391 |
| | - udziały lub akcje | 151 376 | 3 015 | | 154 391 |
| | - udzielonych pożyczek | 1 079 | | 1 079 | 0 |
| | b) w jednostkach pozostałych | 0 | | | 0 |
| | V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe | 22 745 | 439 | 14 | 23 170 |
| 1 | Aktywa z tytułu odroczonego pod. doch. | 22 729 | 439 | | 23 168 |
| 2 | Inne rozliczenia międzyokresowe | 16 | | 14 | 2 |

2. Wartość, według cen nabycia, gruntów użytkowanych w całości na dzień 31 grudnia 2014 r.: 11 662 tys. PLN, powierzchnia 146 tys. m²

| | Powierzchnia działki w m2 | Wartość gruntów w PLN | Oplata w PLN |
|--------------|---------------------------|-----------------------|--------------|
| Czarnków | 9 790 | 252 | 8 |
| Jaworze | 59 879 | 2 518 | 75 |
| Bytom | 18 354 | 1 092 | 33 |
| Katowice | 22 977 | 1 953 | 58 |
| Ciechanowiec | 25 602 | 221 | 7 |
| Poznań | 5 774 | 995 | 30 |
| Kraków | 3 875 | 4 631 | 139 |
| RAZEM | 146 251 | 11 662 | 350 |

3. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub gminy z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli:

Nie dotyczy

4. Struktura własności kapitału podstawowego :

| | |
|---------------------------------------|-----------------|
| Kwota kapitału podstawowego | 278 002 290 zł |
| Ilość akcji | 27 800 229 szt. |
| W tym uprzywilejowane | - szt. |
| Cena nominalna akcji (udziału) | 10,00 zł |

Zgodnie z wiedzą Zarządu Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA S.A., akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki na dzień 31 grudnia 2014 roku były następujące podmioty:

PKM DUDA S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku
(w tysiącach złotych)

| Lp. | Akcjonariusz | Liczba akcji | Udział w kapitale zakładowym (%) | Liczba głosów | Udział w ogólnej liczbie głosów (%) |
|-----|-----------------------|--------------|----------------------------------|---------------|-------------------------------------|
| 1. | CEDROB Spółka Akcyjna | 9.171.294 | 32,99 | 9.171.294 | 32,99 |
| 2. | Pozostali | 18.628.935 | 67,01 | 18.628.935 | 67,01 |

5. Zmiany kapitałów (funduszy)

| Wyszczególnienie | BO | ZMIANA WARTOŚCI W CIĄGU ROKU | | BZ |
|--|----------------|------------------------------|---------------|----------------|
| | | Zwiększenie | Zmniejszenie | |
| 1 Kapitał podstawowy | 278 002 | | | 278 002 |
| 2 Akcja własne | | | | |
| 2 Kapitał zapasowy | 54 998 | | 1 389 | 53 609 |
| 3 Kapitał z aktualizacji wyceny | | 0 | 630 | -630 |
| 4 Pozostałe kapitały rezerwowe - umorzenie akcji | 61 | | 0 | 61 |
| 5 Kapitał z połączenia | -95 957 | 0 | | -95 957 |
| 6 Wynik bieżący | 11 590 | 6 699 | 11 590 | 6 699 |
| 7 Wynik z lat poprzednich | -14 091 | 11 589 | | -2 502 |
| Razem | 234 603 | 18 288 | 13 609 | 239 282 |

W roku obrotowym 2014 nie doszło do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego.

6. Propozycje co do sposobu podziału zysku za rok obrotowy lub pokrycia straty za rok obrotowy

Zysk zostanie przekazany na pokrycie straty z lat ubiegłych.

7. Zmiany wartości zapasów

| Wyszczególnienie | BO | ZMIANA WARTOŚCI W CIĄGU ROKU | | | BZ |
|-----------------------|---------------|------------------------------|------------|--------------|---------------|
| | | Zwiększenie | Odpisy | Zmniejszenie | |
| 1 Materiały | 3 550 | | | 1 560 | 1 990 |
| 2 Półprodukty | 328 | | | 328 | 0 |
| 3 Produkty | 10 668 | 639 | 377 | | 10 930 |
| 4 Towary | 6 728 | | | 3 296 | 3 432 |
| 5 Zaliczki na dostawy | 7 | 25 | | | 32 |
| Razem | 21 281 | 664 | 377 | 5 184 | 16 384 |

9. Rezerwy - stany początkowe, zwiększenia, zmniejszenia, stany końcowe:

| | | | Zwiększenie | Zmniejszenie | |
|--------------|--|--------------|-------------|--------------|--------------|
| 1 | Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 410 | 501 | | 911 |
| 2 | Pozostałe rezerwy | 2 781 | 279 | | 3 060 |
| Razem | | 3 191 | 780 | 0 | 3 971 |

10. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

| | | | Zwiększenie | Zmniejszenie | |
|--------------|---|---------------|-------------|--------------|---------------|
| 1 | Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego | 22 729 | 439 | | 23 168 |
| Razem | | 22 729 | 439 | 0 | 23 168 |

Spółka rozpoznała aktywo na podatek odroczoney wg poniższego zestawienia:

| Aktywa z tytułu podatku odroczonego | Na dzień 31 grudnia 2014 | |
|---|--|-----------------------------|
| | Różnica między wartością bilansową a podatkową | Wartość podatku odroczonego |
| Zobowiązania na przyszłe świadczenia pracownicze i obciążenia z nimi związane | 6 437 | 1 223 |
| Straty podatkowe z lat poprzednich | 13 947 | 2 650 |
| Rezerwy pracownicze | 666 | 127 |
| Odpis aktualizujący należności handlowe | 21 371 | 4 060 |
| Odpis aktualizujący należności z tytułu pożyczek | 7 862 | 1 494 |
| Odpis aktualizujący majątek trwały | 5 767 | 1 096 |
| Nadwyżka amortyzacji bilansowej nad podatkową | 16 584 | 3 151 |
| Różnice kursowe | 916 | 174 |
| Usługi marketingowe | 3 068 | 583 |
| Odpis aktualizujący inwestycje krótkoterminowe | 21 121 | 4 013 |
| Wycena nieruchomości | 21 231 | 4 034 |
| Rezerwa na premie | 1 101 | 209 |
| Rezerwa na przyszłe koszty | 466 | 89 |
| Pozostałe | 1 401 | 266 |
| Razem | 121 938 | 23 168 |

Spółka nie dokonała rozpoznania aktywa na wszystkich możliwych tytułach dokonując możliwości realizacji obecnego podatku odroczonego.

Przepisy dotyczące podatku od towarów i usług, podatku dochodowego od osób prawnych, fizycznych czy składek na ubezpieczenia społeczne podlegają częstym zmianom, wskutek czego niejednokrotnie brak jest odniesienia do utrwalonych regulacji bądź precedensów prawnych. Obowiązujące przepisy zawierają również niejasności, które powodują różnice w opiniach co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych zarówno między organami państwowymi, jak i między organami państwowymi i przedsiębiorstwami. Rozliczenia podatkowe oraz inne (na przykład celne czy dewizowe) mogą być przedmiotem kontroli organów, które uprawnione są do nakładania wysokich kar, a ustalone w wyniku kontroli dodatkowe kwoty zobowiązań muszą zostać wpłacone wraz z wysokimi odsetkami. Zjawiska te powodują, że ryzyko podatkowe w Polsce jest wyższe niż istniejące zwykle w krajach o bardziej rozwiniętym systemie podatkowym. Rozliczenia podatkowe mogą zostać poddane kontroli przez okres pięciu lat. W efekcie kwoty wykazane w sprawozdaniu finansowym mogą ulec zmianie w późniejszym terminie po ostatecznym ustaleniu ich wysokości przez organa skarbowe.

11. Zestawienie należności przeterminowanych brutto z podziałem na należności niespłacone w okresie:

| Wyszczególnienie | Wartość |
|----------------------------------|---------------|
| do 1 miesiąca | 9 832 |
| powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy | 944 |
| powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy | 1 637 |
| powyżej 6 miesięcy do 1 roku | 9 946 |
| powyżej 1 roku | 6 127 |
| Razem | 28 486 |

12. Dane o odpisach aktualizujących należności ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeń, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanu na koniec roku obrotowego

| Wyszczególnienie | BO | ZMIANA WARTOŚCI W CIĄGU ROKU | | BZ |
|--|--------|------------------------------|--------------|--------|
| | | Zwiększenie | Zmniejszenie | |
| 1 Odpisy aktualizujące należności handlowe | 19 080 | 15 408 | 21 608 | 12 880 |

13. Zobowiązania długo i krótkoterminowe według okresu spłaty:

| Wyszczególnienie | Wartość |
|-------------------------|----------------|
| do roku | 131 453 |
| powyżej 1 roku do 3 lat | 23 434 |
| powyżej 3 do 5 lat | 40 000 |
| powyżej 5 lat | |
| Razem | 194 887 |

14. Rozliczenia międzyokresowe :

• **Czynne ogółem, w tym z tytułu :**

| Wyszczególnienie | Wartość |
|----------------------------|----------------|
| - usługi telekomunikacyjne | 3 |
| - opłaty licencyjne | 74 |
| - gaz | 160 |
| - koszty najmu | 31 |
| - promocje | 46 |
| - koszty remontów | 276 |
| - obsługa serwisowa | 7 |
| - prenumerata | 5 |
| - ubezpieczenia | 60 |
| -wsparcie informatyczne | 50 |
| - prowizja bankowa | 83 |
| - doradztwo inwestycyjne | 88 |
| - pozostałe | 1138 |
| Razem | 2 021 |

• **Bierne ogółem, w tym z tytułu:**

| Wyszczególnienie | Wartość |
|--|----------------|
| Dotacje SAPARD i SPO - długoterminowe | 3 774 |
| Dotacje SAPARD i SPO - krótkoterminowe | 841 |
| RMK krótkoterminowe inne | 6 001 |
| Razem | 10 616 |

15. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem rodzaju):

- zobowiązanie z tytułu kredytów w rachunkach bieżących
- zobowiązania z tytułu kredytów refinansowego i rewolwingowego

| Zabezpieczenie | Wyszczególnienie |
|-----------------------|--|
| Ustanowienie hipotek | <p>Nieruchomości:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Poznań, ul. Chemiczna, ul. Dąbrowskiego • Bytom, ul. Strzelców Bytomskich • Kraków, ul. Cystersów • Laskowa (Bioenergia Sp. z o.o.) • Warszawa, ul. Krakowiaków, ul. Orzechowa |

PKM DUDA S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku
(w tysiącach złotych)

| | |
|---|--|
| | <ul style="list-style-type: none"> • Rudniki gm. Włodowice (Agro Duda Sp. z o.o.) • Węgrzynów gm. Milicz (Agroferm Sp. z o.o.) • Kobylin Stary • Gaj • Marków Towarzystwo |
| Pełnomocnictwa do rachunków | Na rachunkach bieżących |
| Oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie bankowego tytułu egzekucyjnego | Zgodnie z umowami kredytowymi |
| Weksel własny in blanco wystawiony przez Kredytobiorcę | Zgodnie z umowami kredytowymi |
| Umowy cesji | <ul style="list-style-type: none"> • Przelew istniejących i przyszłych wierzytelności (cesja potwierdzona) przysługujących Kredytobiorcy od wybranych i zaakceptowanych przez Bank dłużników • przelew istniejących i przyszłych wierzytelności (cesja cicha) przysługujących Kredytobiorcy od wybranych i zaakceptowanych przez Bank dłużników • Umowy cesji praw z umów ubezpieczenia dotyczącej nieruchomości. |

16. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe

W bieżącym okresie obrachunkowym Spółka przedłużyła ważności poręczeń udzielonych przed 1 stycznia 2015 dla niżej wymienionych spółek zależnych:

| Lp. | SPÓŁKA | BANK | DATA SPŁATY | Przedmiot poręczenia | Kwota umowy / limitu w tys. PLN |
|-----|------------------------|-----------------|-------------|----------------------|---------------------------------|
| 1 | AGRO DUDA SP. Z O.O. | CREDIT AGRICOLE | 2015-04-21 | kredyt | 18 300,00 |
| 2 | AGRO DUDA SP. Z O.O. | CREDIT AGRICOLE | 2018-01-10 | kredyt | 12 015,03 |
| 3 | AGRO DUDA SP. Z O.O. | CREDIT AGRICOLE | 2019-11-27 | Kredyt | 6 300,00 |
| 3 | AGROFERM SP. Z O.O. | CREDIT AGRICOLE | 2015-04-21 | kredyt | 3 300,00 |
| 4 | AGROFERM SP. Z O.O. | CREDIT AGRICOLE | 2018-01-10 | kredyt | 7 804,80 |
| 5 | AGRO NET SP. Z O.O. | CREDIT AGRICOLE | 2015-04-21 | kredyt | 1 300,00 |
| 6 | AGRO NET SP. Z O.O. | CREDIT AGRICOLE | 2018-01-10 | kredyt | 4 095,66 |
| 7 | AGROPROF SP. Z O.O. | CREDIT AGRICOLE | 2015-04-21 | kredyt | 756,00 |
| 8 | ROLPOL SP. Z O.O. | CREDIT AGRICOLE | 2015-04-21 | kredyt | 1 100,00 |
| 9 | HUNTER WILD SP. Z O.O. | CREDIT AGRICOLE | 2016-01-12 | kredyt | 5 100,00 |

17. Instrumenty finansowe

Grupa w ograniczonym zakresie korzystała z instrumentów finansowych zabezpieczających ryzyko kursowe, zawierając transakcje forward.

W celu ograniczenia zmienności wartości ponoszonych przez spółkę kosztów odsetkowych (powodującej odchylenia od kwot przyjętych w planach finansowych, czy budżetach), spółka wykorzystuje transakcje pochodne typu Interest Rate Swap (IRS). Poprzez wykorzystanie kontraktu IRS na potrzeby zabezpieczenia się przed ryzykiem stopy procentowej Spółka osiągnie stały poziom stopy procentowej, po jakiej obsługiwany będzie koszt odsetkowy z tytułu zaciągniętego kredytu w danym horyzoncie czasowym.

Spółka zawarła dwie transakcje zabezpieczające IRS na kwotę 5 000 000 PLN i 45 000 000 PLN. Poniżej podsumowanie transakcji zabezpieczających oraz parametrów kredytu, stanowiącego ekonomiczną pozycję zabezpieczaną.

| Kryterium | Kredyt | IRS I | IRS II |
|--|---|--|--|
| Wolumen (PLN) | 50 mln | 5 mln | 45 mln |
| Data zawarcia | 22.08.2014 | 26.09.2014 | 23.10.2014 |
| Dzień zakończenia | 31.12.2019 | 31.12.2019 | 31.12.2019 |
| Początek naliczania odsetek | 26.09.2014 | 01.10.2014 | 31.10.2014 |
| Okres odsetkowy | 1 miesiąc | 1 miesiąc | 1 miesiąc |
| Baza odsetkowa | Act/365 | Act/365 | Act/365 |
| Stała stopa procentowa | - | 2,70% | 2,25% |
| Zmienna stopa procentowa | WIBOR 3M | WIBOR 3M | WIBOR 3M |
| Amortyzacja | 20 równych rat w wysokości 2 500 000 PLN płatnych w ostatnim dniu roboczym kwartału od 31.03.2015 | Amortyzacja liniowa w wysokości 250 000 PLN na koniec każdego kwartału od 31.03.2015 | Amortyzacja liniowa w wysokości 2 250 000 na koniec każdego kwartału od 31.03.2015 |
| Sposób ustalania stawki referencyjnej dla zmiennej stopy procentowej | 2 dni robocze przed rozpoczęciem kolejnego kwartału | 2 dni robocze przed rozpoczęciem każdego kwartału | 2 dni robocze przed rozpoczęciem każdego kwartału |

18. Pozostałe zdarzenia

II. INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

1. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży towarów i produktów za okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r.

| Wyszczególnienie | Kraj | Eksport | Razem | Struktura |
|-------------------------------|------------------|----------------|------------------|-------------|
| Sprzedaż produktów i usług | 496 063 | 203 226 | 699 289 | 54,28% |
| Sprzedaż towarów i materiałów | 578 309 | 10 601 | 588 910 | 45,72% |
| RAZEM | 1 074 372 | 213 827 | 1 288 199 | 100% |

2. Nieplanowane odpisy amortyzacyjne: wysokość i przyczyny

Nie występują

3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów, o których mowa w art. 35 ust.3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości:

W 2014 roku dokonano odpisów aktualizujących zapasy na kwotę 377 tys. zł.

4. Koszty działalności zaniechanej

Nie występują.

5. Dochody działalności zaniechanej

Nie występują.

6. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego brutto:

| PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY | rok 2014 | rok 2013 |
|---|----------|----------|
| 1. Zysk (strata) brutto | 6 760 | 12 360 |
| 2. Korekty konsolidacyjne | 0 | 0 |
| 3. Różnice pomiędzy zyskiem brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów) | 0 | 0 |
| a) przychody niestanowiące podstawy opodatkowania | 13 103 | 19 175 |
| - różnice kursowe niezrealizowane | 1 570 | 627 |
| - odsetki zarachowane | 283 | 463 |
| -dotacje i dopłaty | 1 039 | 1 238 |
| - rozwiązanie odpisów na majątek | 1 143 | 397 |
| - dywidendy | 3 000 | 1 485 |
| - przychód z aportu | 0 | 0 |
| - przychody z tyt. Dofinansowania rozliczany bilansowo wg okresu amortyzacji | 0 | 734 |
| - przejęcie majątku za długi | 0 | 0 |
| - rozwiązanie odpisów na udziały | 0 | 9 534 |
| - rozwiązanie odpisów na pożyczki/odsetki | 1 763 | 272 |
| - rozwiązanie rezerw | 2 284 | 1 006 |
| - rozwiązanie odpisów na należności | 1 255 | 2 785 |
| - zmiana stanu rezerw | 688 | 0 |
| - pozostałe przychody | 78 | 634 |
| b) koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodu | 35 072 | 22 417 |
| - darowizny | 5 | 542 |
| - odpis aktualizacyjny należności i pożyczek | 4 549 | 2 300 |
| - odsetki niepodatkowe | 261 | 130 |
| - PFRON | 414 | 235 |
| - amortyzacja przedmiotów leasingu | 900 | 1 944 |
| pozostała amortyzacja nskup | | 3 832 |
| - ubezpieczenie samochodów osobowych | | 30 |
| - ubezpieczenia | 42 | 23 |
| - amortyzacja ŚT w części sfinansowanej dotacją SAPARD i dopłaty | 949 | 1 445 |

PKM DUDA S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku
(w tysiącach złotych)

| | | |
|---|---------------|---------------|
| - koszty reprezentacji | 509 | 660 |
| - rezerwa na świadczenie pracownicze i premie | 2 244 | 677 |
| - pozostałe rezerwy | 7 991 | 124 |
| - wynagrodzenia z narzutami niewypłacone | 3 634 | 826 |
| - spisane należności | 24 | 22 |
| - koszty sądowe NSA | | 0 |
| - rezerwy na restrukturyzację | | 0 |
| - składki członkowskie | 35 | 28 |
| - różnice kursowe niezrealizowane | 1 067 | 699 |
| - wycena opcji walutowych | | 0 |
| - odpis aktualizujący wartość aktywów | 1 777 | 0 |
| - odpis aktualizujący wartość udziałów | | 0 |
| - wycena bilansowa akcji | | 0 |
| - pozostałe koszty NKUP | 3 720 | 564 |
| - wycena pożyczek | | 0 |
| - opłaty banków zagranicznych | | 0 |
| - różnica amortyzacji podatkowej a bilansowej | 7 468 | 7 061 |
| - amortyzacja samochodów w leasingu operacyjnym | | 281 |
| - odsetki | -1 | 0 |
| - rezerwa na niedobory inwentaryzacyjne | -391 | 93 |
| - rezerwa na premie pieniężne dla odbiorców | 86 | 0 |
| - kary, grzywny | 161 | 64 |
| - rezerwa na koszty (zmiana stanu) | -372 | 837 |
| c) pozostałe różnice | 2 877 | 4 386 |
| - podatkowy koszt leasingu | 917 | 2 602 |
| - wynagrodzenia z narzutami z roku poprzedniego | 1 487 | 872 |
| - inne (koszty emisji akcji) | 473 | 912 |
| d) przychody podatkowe nie zaliczane do księgowych | 6 523 | 1 953 |
| zysk spółek komandytowych | 6 523 | 1 953 |
| 10. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym | 32 375 | 13 169 |
| 11. Odliczenia od dochodu | 32 375 | 13 169 |
| 11. Podatek dochodowy według stawki 19% | 0 | 0 |

7. Dane o kosztach rodzajowych:

| Wyszczególnienie | Wartość za 2014 r. | Wartość za 2013 r. |
|--|--------------------|--------------------|
| AMORTYZACJA | 12 361 | 14 615 |
| ZUŻYCIE MATERIAŁÓW | 600 349 | 699 441 |
| PODATKI I OPŁATY | 2 959 | 2 975 |
| WYNAGRODZENIA | 43 315 | 47 087 |
| UBEZPIECZENIA SPOŁ. I NARZUTY NA WYNAGR. | 8 885 | 10 583 |
| USŁUGI OBCE | 91 630 | 79 719 |
| POZOSTAŁE KOSZTY RODZAJOWE | 11 364 | 15 070 |
| Razem | 770 863 | 869 490 |

8. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby

Nie występują.

9. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe – w tym na ochronę środowiska:

W 2014 roku poniesione nakłady wyniosły 12.361 tys. zł.
Planowane nakłady na 2015 rok wynoszą 31.328 tys. zł.

10. Nadzwyczajne zyski i straty

Nie występują.

11. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych

Nie występuje.

12. Przyszłe zobowiązania z tytułu podatku dochodowego

Nie występują.

III. OBJAŚNIENIE STRUKTURY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH.

Struktura środków pieniężnych przyjętych na potrzeby rachunku przepływów pieniężnych:

| Wyszczególnienie | Stan na dzień | | Zmiany +/- |
|------------------|---------------|------------|------------|
| | 31.12.2014 | 31.12.2013 | |
| Środki pieniężne | 26 848 | 15 387 | 11 461 |

IV. INFORMACJA O ISTOTNYCH RYZYKACH

Ryzyko związane z rozprzestrzenieniem się choroby zwierząt (ASF)

Istotnym ryzykiem dla producentów wieprzowiny było pojawienie się w granicach naszego kraju dzika zarażonego afrykańskim pomorem świń /ASF/. Doprowadziło to do dużego zamieszania u producentów trzody chlewnej i w branży mięsnej. Zgodnie z odpowiednimi przepisami pojawienie się afrykańskiego pomoru świń choroby, na którą nie znaleziono jeszcze skutecznej szczepionki zahamowało praktycznie eksport polskiej wieprzowiny poza Unię Europejską. Mięso nie może być wysyłane do Unii Celnej obejmującej: Rosję, Białoruś i Kazachstan. W przypadku naszego kraju ten zakaz obejmuje dodatkowo jeszcze rynek azjatycki. Taki stan rzeczy ma niezwykle istotny wpływ na wielkość i strukturę sprzedaży oraz marżowość.

Ryzyko związane z pogarszającą się sytuacją geopolityczną

Wśród potencjalnych ryzyk należy również uwzględnić pogarszającą się sytuację geopolityczną w związku z narastającym konfliktem pomiędzy Rosją i Ukrainą. Do tej pory konflikt ten spowodował nałożenie wzajemnego embarga na handel istotnymi towarami ze strony Rosji oraz Stanów Zjednoczonych i Unii Europejskiej. Najbardziej istotne dla Grupy jest zablokowanie rynku rosyjskiego na mięso wieprzowe pochodzące z terenu Unii Europejskiej, co przekłada się na ograniczenia w zakresie optymalnego lokowania produktów na rynki docelowe i utrudnienie w generowaniu zysku.

Ryzyko wpływu sytuacji makroekonomicznej na wyniki spółki

Większość sprzedaży Grupy jest realizowana w Polsce. W związku z tym wyniki osiągnięte przez Grupę są pośrednio zależne od takich wielkości makroekonomicznych jak: wzrost PKB, poziom bezrobocia, poziom inflacji oraz stóp procentowych czy dynamika wzrostu wynagrodzeń. Czynniki te wpływają na kondycję finansową podmiotów uczestniczących w obrocie gospodarczym oraz siłę nabywczą klientów końcowych. Ewentualne spowolnienie tempa wzrostu gospodarczego oraz pogorszenie się wskaźników makroekonomicznych mogłoby niekorzystnie wpłynąć na wyniki finansowe osiągnięte przez Grupę. Szeroko rozumiana branża spożywcza, w której działa Grupa jest w mniejszym stopniu narażona na ryzyko dekonstrukcji niż inne gałęzie gospodarki, gdyż popyt na większość artykułów spożywczych, a w szczególności na mięso, jest sztywny.

Ryzyko związane z kształtowaniem się kursu walutowego

Spółka PKM Duda jest zarówno eksporterem, jak i importerem w związku z czym posiada otwartą pozycję walutową. W związku z powyższym poziom kursu walutowego ma wpływ na kształtowanie się wyników finansowych PKM Duda. Ponadto należy zauważyć, iż umacnianie się złotego względem innych walut osłabia konkurencyjność na rynkach zagranicznych i niekorzystnie wpływa na rozwój eksportu spółki. Jednocześnie należy podkreślić, iż w kontraktach podpisywanych przez spółkę są klauzule, które w okresach kwartalnych pozwalają na zmiany cen wynikające ze zmian kursów walutowych. Z drugiej strony osłabienie się kursu złotego wobec walut obcych poprawia rentowność sprzedaży eksportowej. Zwraca się uwagę inwestorów, iż w przeszłości PKM Duda zawarł szereg transakcji walutowych, na których poniósł istotną stratę na poziomie jednostkowym, jak i skonsolidowanym. Obecnie spółka do zabezpieczania otwartej pozycji walutowej nie stosuje transakcji zabezpieczających jak opcje walutowe ograniczając się do transakcji typu forward, niemniej jednak nie należy wykluczyć, iż w przyszłości będzie zawierał transakcje zabezpieczające, które przy niekorzystnym kształtowaniu się kursu walutowego mogą negatywnie wpływać na wyniki finansowe spółki.

Ryzyko związane z wartością aktywów

Utrzymanie w okresach przyszłych niezadawalających wyników podmiotu dominującego może spowodować konieczność dokonania przez Grupę odpisów aktualizacyjnych oraz zmian w wartościach aktywów wpływających ujemnie na wynik finansowy.

Ryzyko związane z utrzymującym się niskim pogłowiem żywca wieprzowego i wzrostu jego cen

W Polsce mamy do czynienia z niskim i malejącym nadal od kilku lat pogłowiem trzody chlewnej. Sytuacja na rynku wynika ze spadającego również pogłowia trzody chlewnej w Unii oraz bardzo wysokich cen surowców paszowych. Analitycy rynku wskazują, że utrzymująca się wysoka cena trzody chlewnej będzie musiała prawdopodobnie jeszcze wzrosnąć, aby zapewnić długoterminową opłacalność tego kierunku produkcji.

Ryzyko związane ze złą lub pogarszającą się sytuacją finansową niektórych podmiotów działających w branży mięsnej

W ostatnich latach, w szczególności w okresie wstępowania Polski do Unii Europejskiej, wiele zakładów z branży mięsnej intensywnie inwestowało, często korzystając z preferencyjnych kredytów, które zakładały karencję spłaty na kilka lat. Na przełomie lat 2008-2009 skończyły się w większości przypadków okresy karencji. Obecnie wiele firm z branży mięsnej działa na bardzo niskich marżach, a wiele z nich odnotowuje ujemne wyniki finansowe. W związku z tym istnieje ryzyko, iż nadwyżka finansowa z działalności operacyjnej nie będzie wystarczająca na pokrycie rat kapitałowych kredytów. Może to doprowadzić do sytuacji, że instytucje finansujące wypowiedzą kredyty poszczególnym

podmiotom a to może doprowadzić do konieczności zawarcia układu, lub ogłoszenia upadłości przez niektóre podmioty gospodarcze. Sytuacja ta mogłaby być korzystna dla Grupy Kapitałowej, gdyż mógłby skokowo zwiększyć udziały w rynku po upadłych konkurentach. Z drugiej strony model biznesowy Grupy Kapitałowej zakłada ścisłą współpracę z wieloma zakładami z branży mięsnej poprzez dostarczanie do nich półtuszy i mięs przemysłowych, a następnie odbieranie ich produktów wędliniarskich. Istnieje ryzyko, że pogorszenie się sytuacji zakładów mięsnych może spowodować, iż Grupa Kapitałowa nie będzie mogła kooperować z tymi zakładami, które nie dostaną limitu kredytowego, bądź limit ten zostanie obniżony, co może mieć negatywny wpływ na sytuację finansową Grupy Kapitałowej.

Ryzyko związane z zaostrzającą się konkurencją w segmencie dystrybucyjno-handlowym

Na rynku dystrybucji mięsa i wędlin pojawiają się nowi konkurenci. Obserwowane jest także skracanie łańcucha dostaw przez producentów, którzy dostarczają produkty bezpośrednio do odbiorców. Coraz więcej sieci handlowych i dużych dystrybutorów decyduje się na własne centralne magazyny mięsa. Wzrasta znaczenie różnego rodzaju grup zakupowych na rynku detalicznym, a wraz z nią marketingowe koszty obsługi klienta.

V. INFORMACJE O ISTOTNYCH TRANSAKCYJACH ZAWARTYCH PRZEZ SPÓŁKĘ NA INNYCH WARUNKACH NIŻ RYNKOWE ZE STRONAMI POWIĄZANYMI.

Nie występują.

VI. INFORMACJE O SPRAWACH OSOBOWYCH

1. Przeciętne zatrudnienie w 2014 roku:

| Wyszczególnienie | Etaty |
|---|--------------|
| Pracownicy ogółem: | 830 |
| na stanowiskach nierobotniczych | 356 |
| na stanowiskach robotniczych | 460 |
| Uczniowie | 1 |
| Osoby korzystające z urlopów wychowawczych lub bezpłatnych. | 13 |
| Razem | 830 |

2. Łączne wynagrodzenia z tytułu wykonywania umowy o pracę i kontraktu w PKM DUDA S.A.

| | |
|---------------------|-------|
| Razem w tym: | |
| Zarząd | 2 896 |
| Rada Nadzorcza | 264 |

Na kwotę 300 tys. zł utworzono dodatkowo rezerwę na należne Zarządowi premie nie wypłacone w 2014 roku

3. Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone

Nie występują

4. Wynagrodzenie biegłego rewidenta należnego za rok obrotowy:

Rada Nadzorcza Emitenta, działając na podstawie § 22 ust. 2 lit. g) Statutu Spółki dokonała wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych w postaci spółki pod firmą Ernst & Young Audyty Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka s.k. z siedzibą w Warszawie, Rondo ONZ 1, 00 124 Warszawa, wpisanej na listę Krajowej Rady Biegłych Rewidentów pod numerem 130.

Przedmiotowy wybór nastąpił zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz normami zawodowymi.

Z ww. Podmiotem zawarta została umowa na dokonanie przeglądu jednostkowych i skonsolidowanych śródrocznych sprawozdań finansowych za półrocze 2013 i 2014 roku oraz badania jednostkowych i skonsolidowanych sprawozdań finansowych za lata obrotowe 2013 i 2014.

Ernst & Young Audyty Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka s.k. z siedzibą w Warszawie współpracowała już z Emitentem w zakresie przeglądu śródrocznego jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 30 czerwca 2010, 2011 i 2012 roku oraz badania jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2010, 2011 i 2012. Ponadto, wybrany podmiot występował w charakterze doradcy Spółki w odniesieniu do jednostkowego oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2009.

Umowa z ww. podmiotem zawarta zostanie na okres niezbędny do przeprowadzenia przeglądu śródrocznych sprawozdań finansowych oraz badania jednostkowych i skonsolidowanych sprawozdań finansowych, o których mowa powyżej, wraz z wydaniem opinii i raportów z przeprowadzonego przeglądu i badania.

Poniższa tabela przedstawia wynagrodzenie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych wypłacone i należne za rok zakończony dnia 31 grudnia 2013 roku i 31 grudnia 2014 roku:

| Rodzaj usługi | Rok zakończony 31 grudnia 2014 | Rok zakończony 31 grudnia 2013 |
|--|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Obowiązkowe badanie skonsolidowanego sprawozdania finansowego* | 250 | 250 |
| Pozostałe usługi | 47 | |
| Razem | 297 | 250 |

Wynagrodzenie nie obejmuje usług świadczonych na rzecz innych spółek Grupy.

*dotyczy Ernst & Young Audyty Polska sp. z o.o. sp. k.

VII. INFORMACJE O ZDARZENIACH DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

1. Informacje o zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym.

Nie wystąpiły.

2. Informacje o znaczących zdarzeniach jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym

Nie wystąpiły.

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego

W obecnym roku Spółka dokonała zmiany w polityce rachunkowości w odniesieniu do rozliczania kosztów nabycia oraz rewitalizacji pojemników, użytkowanych do przechowywania i transportu wyrobów. Do momentu zmiany polityki rachunkowości, pojemniki rozpoznawane były w aktywach obrotowych, w pozycji zapasy. Ponadto, koszty związane z rewitalizacją pojemników były kapitalizowane zwiększając wartość zapasów.

Zgodnie ze zmienionymi w 2013 roku zasadami polityki rachunkowości, wydatki na nabycie i rewitalizację opakowań są odnoszone bezpośrednio w koszty okresu.

Ze względu na istotny, w ocenie Zarządu, udział wydatków na nabycie i rewitalizację pojemników poniesionych w latach ubiegłych, zdecydowano o przyjęciu podejścia retrospektywnego oraz wykazania efektu ujęcia kosztów pojemników w taki sposób, jak gdyby zmienione zasady polityki rachunkowości były stosowane od zawsze.

W konsekwencji, wartość wykazywanych w bilansie otwarcia pojemników (2 158 tys. zł) została odniesiona w zysk/stratę z lat ubiegłych.

4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Nie wystąpiły.

VIII. INFORMACJE O TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

| Stan nal. Brutto Krótkoterm. | Krótkoterminowe aktywa fin. brutto | | | zaliczki na poczet dostaw | Stan zobowiązań krótkoterminowych | | |
|---------------------------------|---------------------------------------|----------|---------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|----------|---------------------------|
| | z tytułu dostaw | pożyczki | odsetki od pożyczek | | z tytułu dostaw | pożyczki | odsetki od pożyczek |
| AGRO-DUDA | 8 | | | | | | |
| AGROFERM | 1 | | | | | | |
| AGRONET | 1 | 800 | 9 | | | | |
| AGROPROF | 1 | | | | | | |
| BIOENERGIA | | | | | | | |
| BIO GAMMA | | | | | | | |
| BIO DELTA | | | | 11 | | | |
| BRASICA | 1 | | | | | | |
| EURO-DUDA | | | | | | | |
| HODOWCA | | | | | 14 457 | | |
| Hunter WILD | 76 | 8 114 | 258 | | 32 | | |
| Hunter WILD POLSKA | | 20 | | | | | |
| Insignia Management | | | | 90 | 25 | | |
| MAKTON SP. Z O.O. | 36 | | | | | | |
| MAKTON NIERUCHOMOŚCI | 13 | 1 075 | 4 | | 1 | | |
| MEAT SERVICE | | | | | | | |
| NETBROKERS | 26 | | | | 685 | | |
| PORK PRO POLSKA SP. Z O.O. | | | | | | | |

PKM DUDA S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku
(w tysiącach złotych)

| | | | | | | | |
|----------------------------------|------------|---------------|------------|------------|---------------|----------|----------|
| PORK PRO POLSKA SP. Z O.O. SP.K. | 21 | | | | | | |
| PLON | | | | | 1 | | |
| Polska Wołowina | | | | | | | |
| PZZ DYSTRYBUCJA | 2 | | | | | | |
| ROLPOL | 1 | | | | | | |
| ROSAN-AGRO | | | | | | | |
| Tigra sp z.o.o | | | | | | | |
| Tigra sp z.o.o SP.K. | 30 | | | | 837 | | |
| SUMA | 217 | 10 009 | 271 | 101 | 16 038 | 0 | 0 |

| | Sprzedaż produkty | Sprzedaż usługi | Sprzedaż towary i materiały | Przychody finansowe | RAZEM |
|------------------------------------|--------------------------|------------------------|------------------------------------|----------------------------|---------------|
| AGRO DUDA SP. Z O.O. | | 100 | | | 100 |
| AGRO FERM SP. Z O.O. | | 28 | | | 28 |
| AGRO NET SP. Z O.O. | | 7 | | 37 | 44 |
| AGROPROF SP. Z O.O. | | 5 | | | 5 |
| BIO ALFA sp. z o.o. | | 2 | | | 2 |
| BIO BETA sp. z o.o. | | 2 | | | 2 |
| BIO GAMMA sp. z o.o. | | 3 | | | 3 |
| BIO SIGMA sp. z o.o. | | 2 | | | 2 |
| BIO TETA sp. z o.o. | | 2 | | | 2 |
| BIOENERGIA SP. Z O.O. | | 9 | 1 | | 10 |
| BRASSICA SP. Z O.O. | | 6 | | | 6 |
| HODOWCA SP. Z O.O. | | 4 | | | 4 |
| HUNTER WILD SP. Z O.O. | 450 | 326 | 27 | 345 | 1 148 |
| HUNTER WILD POLSKA SP. Z O.O. | | 2 | | | 2 |
| HUNTER WILD GMBH | | 1 | | 1 | 2 |
| INSIGNIA MANAGEMENT SP. Z O.O. | | 18 | | | 18 |
| MAKTON NIERUCHOMOŚCI | | 5 | | | 5 |
| MAKTON SP. Z O.O. | | | | | 0 |
| NETBROKERS SP. Z O.O. | | | | | 0 |
| NETBROKERS POLSKA SP. Z O.O. SP.K. | 208 | 27 | 2 | | 237 |
| PIEPRZYK | | | | | 0 |
| PLON SP. Z O.O. | | 6 | | | 6 |
| Polska Wołowina | | | | | 0 |
| PPŚWINIOKOMPLEKS ZORIA | | | | | 0 |
| PZZ DYSTRYBUCJA SP. Z O.O. | | 18 | | | 18 |
| ROLPOL SP. Z O.O. | | 22 | | | 22 |
| ROSAN-AGRO SP Z O.O. | | | | | 0 |
| PorkPRO Polska sp. z o.o. | | 2 | | | 2 |
| PorkPRO Polska SP. Z O.O. S.K. | 1 393 | 68 | 15 388 | | 16 849 |
| Tigra Trans sp. z o.o. sp.k. | | 434 | 3 | | 437 |
| Tigra Trans sp. z o.o. | | 3 | | | 3 |
| | 2 051 | 1 102 | 15 421 | 383 | 18 957 |

PKM DUDA S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku
(w tysiącach złotych)

| nazwa jednostki | kapitał własny jednostki, w tym: | | | | | | | | zobowiązania i rezerwy na zobowiązania jednostki | | | należności jednostki, w tym: | | | aktywa jednostki razem | przychody ze sprzedaży |
|--|----------------------------------|-------------------|---------------------------|------------------|----------------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------------|--|---------------------------|----------------------------|------------------------------|--------|---------|------------------------|------------------------|
| | kapitał własny | kapitał zakładowy | należne wpłaty na kapitał | kapitał zapasowy | pozostały kapitał własny, w tym: | | | zobowiązania długoterminowe | zobowiązania krótkoterminowe | należności długoterminowe | należności krótkoterminowe | | | | | |
| | | | | | | zysk (strata) z lat ubiegłych | zysk (strata) netto | | | | | | | | | |
| 1 AGRO DUDA SP. Z O.O. | 76 218 | 53 000 | 0 | 19 707 | 3 510 | 0 | 3 510 | 45 812 | 14 794 | 30 578 | 19 153 | 0 | 19 153 | 122 030 | 58 764 | |
| 2 AGRO NET SP. Z O.O. | 7 516 | 7 000 | 0 | 0 | 516 | -57 | 573 | 7 863 | 3 173 | 4 550 | 1 738 | 0 | 1 738 | 15 379 | 3 788 | |
| 3 AGRO FERM SP. Z O.O. | 23 840 | 16 500 | 0 | 7 821 | -481 | 0 | -481 | 22 022 | 4 241 | 17 461 | 7 545 | 0 | 7 545 | 45 862 | 30 837 | |
| 4 AGROPROF SP. Z O.O. | 5 595 | 1 300 | 0 | 3 724 | 571 | 0 | 571 | 5 724 | 3 921 | 1 787 | 922 | 0 | 922 | 11 319 | 1 446 | |
| 5 BIO GAMMA SP. Z O.O. | 281 | 1 480 | 0 | 0 | -1 199 | -1 190 | -10 | 0 | 0 | 0 | 264 | 0 | 264 | 281 | 0 | |
| 7 BIO DELTA sp. z o.o. | 39 | 70 | 0 | 0 | -31 | -26 | -5 | 17 | 0 | 1 | 34 | 0 | 34 | 56 | | |
| 10 BIOENERGIA SP. Z O.O. | 8 840 | 17 600 | 0 | 0 | -8 760 | -7 681 | -1 079 | 8 857 | 0 | 8 847 | 2 495 | 0 | 2 495 | 17 697 | 6 924 | |
| 11 BRASSICA SP. Z O.O. | 4 | 9 | 0 | 0 | -5 | -5 | 0 | 364 | 0 | 155 | 84 | 0 | 84 | 368 | 1 353 | |
| 12 HODOWCA SP. Z O.O. | 59 | 12 | 0 | 40 | 13 | 0 | 13 | 16 111 | 243 | 14 949 | 14 546 | 0 | 14 546 | 16 170 | 73 510 | |
| 13 HUNTER WILD SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA | 6 992 | 7 000 | 0 | 172 | -179 | -1 475 | 1 296 | 17 865 | 54 | 17 668 | 6 741 | 0 | 6 741 | 24 857 | 21 654 | |
| 14 HUNTER WILD GMBH | 1 956 | 2 238 | 0 | 6 238 | -6 521 | -8 396 | 1 343 | 10 372 | 1 714 | 8 470 | 3 771 | 0 | 3 771 | 12 328 | 24 749 | |
| 15 HUNTER WILD POLSKA SP.Z O.O. | -11 | 5 | 0 | 0 | -16 | -11 | -5 | 20 | 0 | 20 | 1 | 0 | 1 | 9 | 0 | |
| 16 INSIGNIA MANAGEMENT SP. Z O.O. | 92 | 200 | 0 | 0 | -108 | -90 | -18 | 167 | 0 | 61 | 90 | 0 | 90 | 259 | 396 | |
| 17 MAKTON NIERUCHOMOŚCI | 21 091 | 22 005 | 0 | 0 | -914 | -737 | -177 | 5 131 | 1 079 | 4 021 | 1 | 0 | 1 | 26 222 | 497 | |
| 18 NETBROKERS SP. Z O.O. SPÓŁKA KOMANDYTOWA | 13 990 | 750 | 0 | 9 645 | 3 595 | 0 | 3 595 | 3 277 | 93 | 2 960 | 10 786 | 0 | 10 786 | 17 267 | 142 249 | |
| 19 NETBROKERS POLSA SP. ZO.O. | 105 | 60 | 0 | 12 | 33 | 0 | 33 | 4 | 0 | 4 | 4 | 0 | 4 | 108 | 36 | |
| 20 PLON SP. Z O.O. | 9 | 9 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 580 | 173 | 1 177 | 349 | 0 | 349 | 1 590 | 5 257 | |
| 21 PORKPRO POLSKA SP. Z O.O. | -3 | 5 | 0 | 0 | -8 | -7 | -1 | 47 | 0 | 47 | 7 | 0 | 7 | 44 | 151 | |
| 22 PORKPRO POLSKASP. Z O. O.SPÓŁKA | 5 517 | 100 | 0 | 3 491 | 1 927 | 0 | 1 927 | 17 585 | 0 | 17 538 | 20 411 | 0 | 20 411 | 23 103 | 199 582 | |

PKM DUDA S.A.
 Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2014 roku
 (w tysiącach złotych)

| | KOMANDYTOWA | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------------------------|--------|--------|---|-------|---------|---------|--------|--------|-------|--------|--------|---|--------|--------|--------|
| 24 | PZZ DYSTRYBUCJA SP. Z O.O. | 3 728 | 11 000 | 0 | 0 | -7 272 | -7 014 | -258 | 2 706 | 0 | 2 706 | 2 009 | 0 | 2 009 | 6 434 | 20 277 |
| 25 | ROLPOL SP. Z O.O. | 7 320 | 2 600 | 0 | 3 700 | 1 020 | 0 | 1 020 | 16 488 | 7 941 | 6 570 | 1 161 | 0 | 1 161 | 23 808 | 2 973 |
| 26 | TIGRA TRANS SPÓŁKA KOMANDYTOWA | 3 408 | 6 127 | 0 | 0 | -2 719 | -839 | -1 880 | 4 414 | 2 079 | 2 068 | 1 998 | 0 | 1 998 | 7 822 | 18 448 |
| 27 | TIGRA TRANS SP. Z O.O. | 71 | 5 | 0 | 0 | 66 | 4 | 62 | 8 | 0 | 8 | 18 | 0 | 18 | 79 | 180 |
| 28 | MAKTON SP. Z O.O. | -29 | 5 | 0 | 0 | -34 | -23 | -11 | 36 | 0 | 36 | 7 | 0 | 7 | 7 | 0 |
| 29 | PIEPRZYK | 65 | 33 588 | 0 | 0 | -33 523 | -33 939 | 0 | 754 | 0 | 510 | 0 | 0 | 0 | -537 | 232 |
| 30 | Grupa Rosana | 28 391 | 82 955 | 0 | 0 | -54 564 | -21 730 | 1 528 | 17 323 | 286 | 14 839 | 13 140 | 0 | 13 140 | 47 618 | 64 287 |
| 31 | PPŚWINIOKOMPLEKS ZORIA | -238 | 6 065 | 0 | 0 | -6 302 | -5 155 | -12 | 420 | 305 | 109 | 123 | 0 | 123 | 183 | 0 |

Polski Koncern Mięśny DUDA S.A jest jednostką sporządzającą skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej.

Zarząd Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA S.A.:

Podpisy Wszystkich Członków Zarządu

| | | | |
|---------------|-------------------------|--------------------|-------|
| 18.03.2015 | Dariusz Formela | Prezes Zarządu | |
| 18.03.2015 | Roman Miler | Wiceprezes Zarządu | |
| 18.03.2015 | Rafał Oleszak | Wiceprezes Zarządu | |
| 18.03.2015 | Przemysław Koźlakiewicz | Wiceprezes Zarządu | |
| Sporządzający | | | |
| 18.03.2015 | Agnieszka Kabus | Główny księgowy | |